

# AURORAS-RYHMÄN TAVOITTEET, OSALLISTUJAT JA SISÄLTÖ

## TOIMINNAN TAVOITTEET

1. Suomeen muuttaneiden koulutettujen naisten suomen kielen taidon vahvistaminen, erityisesti työelämäsanaston ja -kielen osalta.
2. Kansainvälisten naisten työelämä- sekä työnhakutaitojen kehittäminen, ml. tarpeen mukaan myös koulutusjärjestelmän ja koulutusmahdollisuuksien esittelemine.
3. Kansainvälisten naisten ja suomalaista työelämää tuntevien mentoreiden verkostojen laajentaminen sekä verkostojen luominen työelämän edustajien suuntaan.
4. Rikastuttaa hankkeeseen osallistuvien vapaaehtoisten elämää tuoden siihen oman toiminnan merkittävyyden kokemuksia.

## TOIMINNAN KOHDERYHMÄT

Toiminnan kohderyhmänä ovat Suomeen muuttaneet koulutetut naiset, jotka kaipaavat tukea työllistymiseensä. Kohderyhmä koostuu työikäisistä eli 18-50 -vuotiaista naisista.

Mentorointiryhmien järjestäminen ei olisi mahdollista ilman vapaaehtoisten mentoreiden apua. Mentorit ovat suomalaista työelämää hyvin tuntevia koulutettuja naisia, jotka osaavat hyvin suomea, ja jotka haluavat jakaa omaa osaamistaan kansainvälisten naisten työllistymisen tueksi.

Ryhmät toimivat (syksyllä 2023) pääasiassa pääkaupunkiseudulla ja Zoomissa, mutta toimintaa ja ryhmämentorointimallia levitetään valtakunnallisesti Auroras-verkoston saatua jatkuvan rahoituksen vuonna 2023 (STEA). Verkostossa hyödynnetään vahvasti Auroraksen sisarverkoston, Luetaan yhdessä -verkoston, vankkaa osaamista kohderyhmän tavoittamisen suhteen.

## TOIMINNAN YDIN

Hankkeessa tuetaan maahanmuuttajataustaisia koulutettuja naisia heidän osaamisensa tunnistamisessa ja kehittämisessä sekä lisätään heidän työelämä tietojään ja -taitojään sekä työelämäsuomen osaamistaan ryhmämentoroinnin avulla. Toiminnan ytimenä ovat vapaaehtoisten mentoreiden vetämät keskusteluryhmät. Mentorointiryhmien osallistujat saavat tukea niin mentoreilta kuin toinen toisiltaan vertaistuen muodossa.

Lisäksi osana verkoston toimintaa järjestetään myös työelämä tapahtumia, -vierailuja ja -seminaareja, joissa osallistujat pääsevät laajentamaan verkostojensa keskusteluryhmiä laajemmalle.

## RYHMIEN SISÄLTÖ

Keskusteluryhmät koostuvat noin 2-3 mentorista, jotka ovat Auroras-hankkeen vapaaehtoisia, sekä 6-8 aktorista, jotka ovat Suomeen muuttaneita koulutettuja naisia. Osallistujat sitoutuvat ryhmämuotoiseen mentorointiin noin yhden lukukauden ajaksi. Ryhmät kokoontuvat kahden tunnin keskusteluihin kerran viikossa. Näin ollen yksi keskusteluryhmä kokoontuu n. 12 kertaa ja yhteensä 24 tunnin ajan.

Keskusteluryhmien toimintaa suunniteltaessa ryhmille luodaan aikataulut, joissa vähintään kaksi kokoontumiskertaa käsittelee osaamisen tunnistamista ja kehittämistä. Ainakin kaksi kokoontumiskertaa käsittelee suomalaista työelämää sekä rekrytointiprosesseja ja siinä erottutumista. Lisäksi yksi kokoontumiskerta on yritysvierailu tai vertaistuellinen työelämävierailija ryhmässä. Kokoontumisten punaisena lankana toimii työelämäsanasto ja suomen kielen taidon vahvistaminen.